ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N.º 4 SS 12021

Ementa: Informações sobre vacinação contra
Covid-19.

Excelentíssimo Senhor Presidente;
Nobres Vereadores:

O Vereador Henrique Conti requer, nos termos regimentais após a

aprovação em plenário, seja encaminhado a Excelentíssima Senhora Prefeita
Municipal, o seguinte pedido de informação (des):

Quantas pessoas foram vacinadas no mês de março? Enviar relatório
contendo, primeiro nome, data de vacinação e a idade da pessoa.

Destas pessoas quantas foram diagnosticadas com Covid-19? Identificar
na resposta se o diagnóstico positivo se deu antes ou depois da vacinação.

Quantas pessoas efetuaram o cadastro para se vacinar, mas não
realizaram o agendamentona data divulgada? Enviar relação.

Quais providências foram tomadas pela Prefeitura para sanar as
dificuldades de agendamento tanto via link, quanto por telefone, conforme

amina

4urna

ALIAO

PRATALESS

reclamações de munícipes?

anrinamder Justificativa:

Munícipes procuram este vereador e solicitam maiores informações.
E

renina

E]

Em

Valinhos, aos 31 de março de 2021.

5 alla
Vereador

Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br [44 >? V/ 2!